2026年１月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ガ ー デ ン

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  川 島  賢

（コード番号：274A 東証スタンダード）

問 合 せ 先  専務取締役管理本部長  小 澤  修 三

  （TEL 03-5361-8003）

設立10周年記念配当に関するお知らせ

 当社は、2026年１月14日開催の臨時取締役会において、以下の通り2026年２月期の期末配当において、設

立10周年の記念配当を実施することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．記念配当の理由

当社は 2025 年 12 月をもちまして設立 10 周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様はじめ、お客様、

お取引先様など多くの方々の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様へ

の感謝の意を表するため、2026 年２月期の期末配当において、１株当たり 10 円の記念配当を実施すること

といたしました。

２． 配当予想修正の内容

2026 年２月期（2025 年３月１日～2026 年２月 28日）の１株当たり配当予想を以下の通り修正いたします。

１株あたり配当金

第２四半期末 期末 合計

 円銭 円銭 円銭

前回予想

（2025 年 10 月 15 日）
－ 45.00 90.00

今回修正予想

－

55.00

（普通配当：45.00）

（記念配当：10.00）

100.00

（普通配当：90.00）

（記念配当：10.00）

当期実績 45.00 －

－

前期実績

（2025 年２月期）
0.00

90.00

（普通配当 80.00）

（記念配当 10.00）

90.00

（普通配当 80.00）

（記念配当 10.00）

※本資料に記載されている将来に関する記述は、当社が現時点で入手している情報および合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の配当等は様々な要因により異なる可能性があります。

３．本件は、2026 年４月 24 日開催予定の臨時取締役会における決議を経て、正式に決定される予定です。

以上